2017年 6月

お客様各位

マルコメ株式会社

 サーバーサポートセンター

コンソメスープを使用する際の部品変更の件

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はマルコメ商品につきまして、格別なお引き立てを賜りまして

有難く厚く御礼申し上げます。

 標記、Ｒサーバー用コンソメスープご使用の際、一部機種で部品を

交換してご使用頂く必要がございます。

大変お手数ではございますが、次のとおりご対応頂きたく、宜しく

お願い申し上げます。

記

1. 対象商品
 Ｒサーバー用コンソメスープ ３ＫＧ

2. 対象機種
 ホシザキ製 ＤＬ－１ＨＴＢ、ＤＬ－１ＨＴＢ―Ｍ、ＤＬ－１ＨＴＢ－Ｔ

       ＤＬ－１ＨＴＦ、ＤＬ－１ＨＴＦ－Ｔ、ＤＬ－２ＨＴＦ

       ＤＬ－２ＨＴＦ－１

 変更理由

 液だれ防止。

3. 変更方法
 みそ汁注出部の「レデューサ」という部品を取外し、スープ用レデューサに

交換しご使用ください。

※他のみそをご使用の場合は、再度レデューサを取付けますので紛失しない様

にご注意ください。

以上

レデューサの交換方法

①．

②．

③．

みそ汁を注出する黒いじょうご型の
部品を外します。

スリットのついた部品を外します｡

スープ用レデューサーにジョイント

リキッドを差込む

④．

★	スープ用レデューサの洗浄方法

コンソメスープご利用の際のお問合せ窓口

マルコメ株式会社	 サーバーサポートセンター
℡	 03－6904－1471
月～金	 9:00～17:00
（土・日・祝日・お盆・年末年始を除く）

③で組立てたスープ用レデューサ

を取付ける

水を流しながら、逆止弁を押したり、
引いたりし、洗浄する。